Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 91» г. Грозного

 (МБОУ «СОШ №91» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран Департамент

Соьлжа-ГIалин муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

Соьлжа-Г1алин «Йуккъера йукъардешаран школа №91»

(Соьлжа-Г1алин МБЙХь «ЙЙШ №91»)

П Р И К А З

от    «    »          2023г. №

г. Грозный

об организации

кружковой работы

С целью удовлетворения потребностей, учащихся с разным уровнем

способностей с целью развития творческого потенциала учащихся

п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать работу следующих кружков:

1.1 Кружок «Шахматы» в составе 30 учащихся 5 - 9 классов - руководитель

Изнауров Шамиль Саламбекович;

1.2 Кружок «English Club» в составе 30 учащихся 5 - 8 классов  - руководитель

Дашаева Мадина Шаптиевна;

1.3 Кружок «Баскетбол» в составе 32 учащихся 6 - 10 классов -руководитель

Яхьяева Тоита Исмаиловна;

2. Руководителям кружков совместно с классными руководителями на

родительских собраниях ознакомить каждого родителя с режимом работы и

расписанием занятий.

3. Обратить внимание руководителей на необходимость неукоснительного

соблюдения правил техники безопасности.

4. Руководителям представить планы кружковых работ на утверждение

заместителю директора по ВР Газиевой М.А.

5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:                                                                       М.А. Магамадова

		2024-02-23T16:11:48+0300
	Магамадова Марият Аббазовна